
 - 1 - 

Město Blovice 

Rada města 
Usnesení č. 07/14 

 
 

z jednání rady města konaného 

dne 12.05.2014 
 

 
 
Usnesení obsahuje:  6 stran, body č. 239 – 273 
 
 

RM schvaluje 
 

 
239) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

240) vyhlášení poptávkového řízení na pronájem plochy na umístění sezonního prodejního 
stánku umístěném na terase u přírodního koupacího biotopu o výměře 18 m2, část 
pozemku parc. č. 984/2, v k.ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 06600/14 

 

241) vyhlášení poptávkového řízení na správce přírodního koupacího biotopu 
zodpovídá: OERM 

 

242) vyhlášení poptávkového řízení pracovníka pro výběr vstupného na přírodní koupací 
biotop 

zodpovídá: OERM 

 

243) záměr zřízení vodovodní a plynovodní přípojky v pozemku města KN parc. č. 221/1, 
k.ú. Blovice, pro RD č.p. 822 v ul. Pod Výkupem s tím, že žadatelé předloží městu 
vyhotovenou PD k vyjádření a stanovení dalších podmínek při užívání pozemku 
města 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 05201/14 

 

244) záměr zřízení plynovodní přípojky pro parcelu KN parc. č. 99/10, k.ú. Komorno dle 
předložené PD č. 03/13-01-13 proj. pí. J. V. s tím, že žadatelé uhradí městu 
související poplatek za zřízení přípojky ve výši 6.000Kč v rámci stavby plynofikace 
obce Komorno 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 06233/14 

 



 - 2 - 

245) záměr bezúplatného pronájmu částí pozemků KN parc. č. 955/10, 955/8, 955/7, 
955/6 o celkové ploše 1500 m2, LV 10001, k.ú. Blovice, na dobu neurčitou, dle 
zákresu 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 06695/14 

 

246) nevyhovění žádosti pí H. P. o snížení prodejní částky pozemků KN parc. č. 1514/13, 
1514/22 a 1514/20, vzniklé geometrickým plánem č. 1681-67/2014, k.ú. a obec 
Blovice 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 05029/14 

 

247) záměr prodeje části pozemku  KN parc. č. 1607, k.ú. Blovice, LV 10001 v rozsahu 
dle nákresu, a to za částku 100Kč/m2 + související poplatky 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 05870/14 

 

248) nevyhovění žádosti p. M. B., bytem Blovice o prodej pozemku KN parc. č. 1370/16, 
k.ú. Blovice 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 06061/14 

 

249) na základě předložených smluv o bezúplatném převodu, převod drobného majetku 
příspěvkovým organizacím města Blovice, dle návrhu 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 06117/14 

 

250) vyhlášení soutěže „Rozkvetlé Blovice 2014“ vč. jejích pravidel a finančního 
příspěvku 20 tis. Kč, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: Ing. Dardová 

č.j.: MUBlov 06303/14 

 

251) cenovou nabídku na opravu pultové střechy v Hradišťské Lhotce (klubovna SDH a 
volební místnost) zpracovanou firmou Václav Křelina, Pod Tratí 832, Blovice, IČ 
61140309 za cenu 42.260,-Kč bez DPH (51.135,-Kč vč. DPH), dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 06305/14 

 

252) vyhovění žádosti Klubu třetí armády Plzeň, Železniční 28, 326 00 Plzeň,                         
IČ: 26992183 o poskytnutí finančního příspěvku na provoz historických vojenských 
vozidel u příležitosti květnových oslav osvobození ve výši 4 tis. Kč 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 06104/14 

 
 
 
 
 



 - 3 - 

253) zastavení probíhajícího exekučního řízení v případě povinných: J. H. – dlužná částka 
2.000 Kč (exekuční titul –13934/2007-P-25); J. H. – dlužná částka 7.000 Kč 
(exekuční tituly: P – 543/05, 2.000 Kč; P – 1084/29/2006, 2.500 Kč                                      
a P – 1953/37/2006, 2.500 Kč); M. T. – dlužná částka 26.000 (exekuční titul                      
– 10819/2009D-39) Kč z důvodu bezmajetnosti povinných 

zodpovídá: OSVV 

č.j.: MUBlov 10819/09 13934/05; 1084/29/06; 1953/37/06 

 
254) vyřazení následujících pohledávek z účetnictví města: povinný J. H. – dlužná částka 

2.000 K (exekuční titul – 13934/2007/P-25); J. H. – dlužná částka 7.000 Kč 
(exekuční tituly: P – 543/05, 2.000 Kč, P-1084/29/2006, 2.500 Kč a                                    
P – 1953/37/2006, 2.500 Kč); M. T. – dlužná částka 26.000 (exekuční titul 
10819/2009D-39) 

zodpovídá: OSVV 

č.j.: MUBlov 10819/09 13934/05; 1084/29/06; 1953/37/06 

 
255) vyhlášení nabídkového řízení na prodej stavební buňky a betonových panelů z areálu 

sběrného dvora 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 05764/14 

 
256) nevyhovění žádosti K. a R. M., bytem Blovice o finanční úlevu z vyúčtování služeb 

(odběr vody) s tím, že mu bude umožněn splátkový kalendář na uhrazení vyúčtované 
částky 
 

zodpovídá: místostarostka, Plzeňské služby s.r.o. 
č.j.: MUBlov 05868/14 

 
257) nevyhovění žádosti pana J. Z. ml., Blovice o umožnění splátkového kalendáře                   

na uhrazení dlužného nájemného za byt č. 3, Blovice 
 

zodpovídá: místostarostka, Plzeňské služby s.r.o. 

č.j.: MUBlov 05956/14 

 

 

RM bere na vědomí 
 

 
258) Usnesení Okresního soudu Plzeň – město, SZ 73 Nc 1885/2002-24, v exekuční věci 

proti povinnému Ing. L. M., bytem Plzeň,  
 

zodpovídá: místostarostka 
 

259) žádost paní P. Ř., bytem Blovice o zapojení vlastního plynového kotle do 
pronajatého bytu v téže domě 
 

zodpovídá: místostarostka, Plzeňské služby s.r.o. 

č.j.: MUBlov 05980/14 

 
 



 - 4 - 

 
 

RM ukládá 
 

 
260) zveřejnit záměr bezúplatného pronájmu částí pozemků KN parc. č. 955/10, 955/8, 

955/7, 955/6 o celkové ploše 1500 m2, LV 10001, k.ú. Blovice, na dobu neurčitou, 
dle zákresu 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 06695/14 

 

261) oslovit vlastníka pozemku KN parc. č. 512, k.ú. Vlčice u Blovic, s nabídkou 
vzájemného vypořádání pozemků v rozsahu dle návrhu GP č. 345-81/2014 
 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 06218/14 

 

262) zveřejnit záměr prodeje části pozemku  KN parc. č. 1607, k.ú. Blovice, LV 10001 
v rozsahu dle nákresu, a to za částku 100Kč/m2 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 05870/14 

 
263) objednat geometrický plán na oddělení části pozemku  KN parc. č. 1607, k.ú. 

Blovice, LV 10001 v rozsahu dle nákresu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 05870/14 

 
264) odpovědět na žádost o koupi pozemku KN 73/2 k.ú. Hradiště u Blovic, žadatelce 

paní B. B., že usnesení zastupitelstva města č. 04/12/15 a dále rady města 11/12/356 
jsou platná (zastupitelstvo schválilo neprodat pozemek a rada města odložila žádost o 
koupi pozemku do doby ukončení digitalizace k.ú. Hradiště u Blovic, která dosud 
není skončena) 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 06038/14 

 
265) u právního zástupce města prověřit možnosti dalšího postupu v exekuční věci proti 

povinnému Ing. L. M., bytem Plzeň,  
 

zodpovídá: místostarostka 

 
266) na základě žádosti paní P. Ř., bytem Blovice, správci bytového fondu, firmě 

Plzeňské služby s.r.o. prověřit možnost zapojení vlastního plynového kotle 
 

zodpovídá: místostarostka, Plzeňské služby s.r.o. 

č.j.: MUBlov 05980/14 

 
 
 
 



 - 5 - 

267) AK Menčík odpovědět na žádost pana J. Z. ml., bytem, Blovice v tom smyslu, že 
uzavření splátkového kalendáře na dlužné nájemné mu nebude umožněno zejména 
z toho důvodu, že již byl podán exekuční návrh ve věci vyklizení bytu 
 

zodpovídá: AK Menčík – právní zástupce města 

č.j.: MUBlov 05956/14 

 

 

 

RM odkládá 
 
 

268) přistoupení ke smlouvě o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě Digitální 
technické mapy Digitální mapy veřejné správy Plzeňského kraje 

zodpovídá: OSD 

č.j.: MUBlov 05772/14 

 
 

 

RM předloží ZM 
 
 

269) cenovou nabídku na provedení zemních prací pod kostelem v Blovicích od firmy BP 
STAVBY CZ s.r.o., V. Brožíka 317, 330 02 Dýšina, IČ: 25201506 za cenu 100.000,-
Kč bez DPH (121.000,-Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 06742/14 

 

270) návrh znění a uzavření kupní smlouvy mezi prodávajícím městem Blovice a 
kupujícími manželi J. a P. P., bytem Blovice, na prodej pozemku KN parc. č. 
1514/22 o vým. 64 m2, vzniklý geometrickým plánem č. 1681-67/2014, k.ú. a obec 
Blovice, a to za částku 100Kč/m2 + související poplatky 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 05029/14 

 

271) návrh znění a uzavření kupní smlouvy mezi prodávajícím městem Blovice a kupující 
pí. H. P., bytem Blovice, na prodej pozemku KN parc. č. 1514/20 o vým. 33 m2, 
vzniklý geometrickým plánem č. 1681-67/2014, k.ú. a obec Blovice, a to za částku 
100Kč/m2 + související poplatky 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 05029/14 

 

272) návrh znění a uzavření kupní smlouvy mezi kupujícími podílovými vlastníky Mgr. 
M. B., bytem Blovice, a pí. M. K., bytem Blovice, a prodávajícím městem Blovice, 
na pozemek KN parc. č. 1514/13 o vým. 85 m2, vzniklý geometrickým plánem                   
č. 1681-67/2014, k.ú. a obec Blovice, a to za částku 100Kč/m2 + související poplatky 
 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 05029/14 



 - 6 - 

273) cenovou nabídku spol. ANS – STŘECHA, s.r.o., Masarykova 124, 344 01 
Domažlice, IČ 25236164 na rekonstrukci nárožní věžice na budově MěÚ č.p.137 
v ceně 221.626,-Kč bez DPH (268.167,-Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu. 
 

zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 06742/14 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška                  Jana Alexyová 
             starosta         místostarostka 


